sprawozdanie finansowe w okresie ich początkowego zastosowania.

2.28. Dane porównawcze

Dane porównawcze zostały przekształcone tak, by uwzględnić zmiany prezentacyjne wprowadzone w bieżącym roku
obrotowym.

W związku z wyróżnieniem działalności zaniechanej Grupa dokonała przekształcenia rachunku zysków i strat za trzy
kwartały 2006 roku poprzez wydzielenie działalności kontunuowanej i działalności zaniechanej.

Przekształcenie nie miało wpływu na wysokość wyniku i kapitałów w prezentowanych danych porównawczych na
dzień 30 września 2006 roku.

Wpływ podziału na działalność kontynuowaną i działalność zaniechaną na prezentowane w sprawozdaniu dane
porównawcze sporządzone według stanu na dzień 30 września 2006 roku przedstawia poniższe zestawienie.

Grupa BRE Banku SA
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe według Międzynarodowych
Standardów Sprawozdawczości Finansowej za III kwartał 2007 r.   (w tys. zł)

 45

okres
od 01.01.2006
do 30.09.2006

przed
przekształceniem przekształcenie

okres
od 01.01.2006
do 30.09.2006

po przekształceniu

Działalność kontynuowana

Przychody z tytułu odsetek 1 231 495 (2 016) 1 229 479

Koszty odsetek (704 078) - (704 078)

Wynik z tytułu odsetek 527 417 (2 016) 525 401

Przychody z tytułu opłat i prowizji 504 966 (99 051) 405 915

Koszty z tytułu opłat i prowizji (145 696) 28 479 (117 217)

Wynik z tytułu opłat i prowizji 359 270 (70 572) 288 698

Przychody z tytułu dywidend 15 762 - 15 762

Wynik na działalności handlowej 286 954 (293) 286 661

Wynik z pozycji wymiany 256 654 2 256 656

Wynik na pozostałej działalności handlowej 30 300 (295) 30 005

Wynik na lokacyjnych papierach wartościowych 11 858 (160) 11 698

Pozostałe przychody operacyjne 189 767 (148) 189 619

Odpisy netto z tytułu utraty wartości kredytów i pożyczek (40 200) - (40 200)

Ogólne koszty administracyjne (666 324) 30 701 (635 623)

Amortyzacja (122 971) 1 284 (121 687)

Pozostałe koszty operacyjne (158 053) 11 507 (146 546)

Wynik działalności operacyjnej 403 480 (29 697) 373 783

Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych (112) - (112)

Zysk (strata) brutto z działalności kontynuowanej 403 368 (29 697) 373 671

Podatek dochodowy (78 647) 4 365 (74 282)

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej z
uwzględnieniem zysku (straty) udziałowców mniejszościowych

324 721 (25 332) 299 389

Działalność zaniechana

Zysk (strata) brutto z działalności zaniechanej - (29 697) 29 697

Podatek dochodowy - 4 365 (4 365)

Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej z uwzględnieniem
udziałowców mniejszościowych - (25 332) 25 332

-

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej z
uwzględnieniem udziałowców mniejszościowych, w tym: 324 721 - 324 721

Zysk (strata) udziałowców mniejszościowych 18 675 - 18 675
Zysk (strata) netto 306 046 - 306 046

Grupa BRE Banku SA
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe według Międzynarodowych
Standardów Sprawozdawczości Finansowej za III kwartał 2007 r.   (w tys. zł)

 46

3. Ważniejsze oszacowania i oceny dokonywane w związku z zastosowaniem zasad rachunkowości

Grupa dokonuje oszacowań i przyjmuje założenia, które mają wpływ na wartości aktywów i zobowiązań
wykazywanych w następnym okresie. Szacunki i założenia, które podlegają ciągłej ocenie, oparte są o
doświadczenia historyczne i inne czynniki, w tym oczekiwania co do przyszłych zdarzeń, które w danej sytuacji